证券代码：

０００７０５

证券简称：浙江震元 公告编号：

２０１２－０２６

浙江震元股份有限公司关于公司

经营团队成员买入公司股票的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司经营团队成员对公司未来发展充满信心，

２０１２

年

９

月

１９

日至

９

月

２１

日期间通过深圳证券交易所

交易系统从二级市场买入公司股票，成交价格区间为

１４．００－１４．５０

元

／

股，具体情况如下：

单位：股

序号 姓名 职务

本次买入股份前持股

数量

本次买入股份数

量

本次买入股份后持

股数量

１

宋逸婷 董事长、总经理

０ １０

，

０００ １０

，

０００

２

阮建昌 副董事长

０ １０

，

０００ １０

，

０００

３

贺玉龙 董事、副总

０ １０

，

０００ １０

，

０００

４

董金标 监事

０ １０

，

０００ １０

，

０００

５

金明华 副总

０ １０

，

０００ １０

，

０００

６

李洋 财务总监

０ １０

，

０００ １０

，

０００

７

李成华 监事

０ １０

，

０００ １０

，

０００

８

周黔莉 董秘

０ １０

，

０００ １０

，

０００

合计

０ ８０

，

０００ ８０

，

０００

上述人员所购股份将按有关法律法规的相关规定进行锁定。

特此公告。

浙江震元股份有限公司

董事会

二〇一二年九月二十四日

证券代码：

０００５４０

证券简称：中天城投 公告编号：临

２０１２－２１

中天城投第六届董事会

第

２７

次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

中天城投集团股份有限公司第六届董事会第

２７

次会议于

２０１２

年

９

月

２３

日下午

２

：

００

以现场方式在

贵阳市中天未来方舟公司会议室召开；会议通知于

２０１２

年

９

月

２０

日以电话等方式通知各位公司董事。 应

参加会议董事

１１

人，亲自出席及授权出席董事

１１

名。会议符合《公司法》、《证券法》和本公司章程的有关规

定。 会议决议公告如下：

１

、关于修改公司章程的议案。

审议并通过《关于修改公司章程的议案》，同意公司章程相应条款修改如下：

第一百零七条 “……（三）决定公司的年度经营计划和投资方案；（四）制订公司的年度财务预算方案、

决算方案；……”

现修改为：“……（三）决定公司中长期战略；（四）负责公司预算管理，决定公司年度预算；……”

第一百一十条 “董事会应当确定对外投资、收购出售资产、资产抵押、对外担保事项、委托理财、关联交

易的权限，报股东大会批准后执行，并建立严格的审查和决策程序；重大投资项目应当组织有关专家、专业

人员进行评审，并报股东大会批准。 股东大会授权董事会在以下权限范围内审议重大交易事项：

按照《公司法》及有关法规规定，董事会在公司拟投资项目金额占公司最近经审计总资产的

５０％

以内决

定投资事项；在公司拟资产处置项目金额占公司最近经审计净资产的

３０％

以内决定资产处置事项，资产处

置指公司为日常正常生产经营、投资等需要，对现存资产的出售、投资、租赁、报废以及内部转移等经济事

项，资产处置包括但不限于应收款项、股票基金等金融资产、存货、长期股权投资、固定资产、无形资产等；决

定公司不超过人民币

５０００

万元的短期投资和风险投资（上市证券、期货和其他金融衍生工具投资）。 在相

关法律法规的允许范围内批准总金额

１

亿元以下对资信良好、经营正常的控股子公司的贷款及履行与项目

开发有关的重大合同给予担保。

（一）审议并决定以下关联交易事项

１

、公司与关联法人发生的就同一交易标的或者同一关联法人在连续

１２

个月内达成的关联交易累积金

额在

３００

万元以上（且占公司最近一期经审计净资产绝对值

０．５％

以上）、

３０００

万元以下（且占公司最近一期

经审计净资产绝对值

５％

以内）的关联交易；

２

、按交易类型或者同一关联人预计的全年发生额在

３００

万元以上（且占公司最近一期经审计净资产绝

对值

０．５％

以上）、

３０００

万元以下（且占公司最近一期经审计净资产绝对值

５％

以内）的日常关联交易；

３

、 公司与关联自然人就同一交易标的或者连续

１２

个月内达成的关联交易累积金额在

３０

万元以上、

３００

万元以下（且占公司最近一期经审计净资产绝对值

０．５％

以下）的关联交易。

……”

现修改为：“董事会应当确定对外投资、收购出售资产、资产抵押、对外担保事项、委托理财、关联交易的

权限，报股东大会批准后执行，并建立严格的审查和决策程序；重大投资项目应当组织有关专家、专业人员

进行评审，并报股东大会批准。 股东大会授权董事会在以下权限范围内审议重大交易事项：

按照《公司法》及有关法规规定，董事会在公司拟投资项目单项标的金额占公司最近经审计总资产的

３５％

以内决定投资事项；在公司拟资产处置项目单项标的金额占公司最近经审计净资产的

３０％

以内决定资

产处置事项，资产处置指公司为日常正常生产经营、投资等需要，对现存资产的出售、投资、租赁、报废以及

内部转移等经济事项，资产处置包括但不限于应收款项、股票基金等金融资产、存货、长期股权投资、固定资

产、无形资产等；决定公司不超过人民币

５０００

万元的短期投资和风险投资（上市证券、期货和其他金融衍生

工具投资）。在相关法律法规的允许范围内批准总金额

２

亿元以下对资信良好、经营正常的控股子公司的贷

款及履行与项目开发有关的重大合同给予担保。决定公司向银行等金融机构借款等用于符合章程规定用途

的单笔金额在公司最近一期经审计总资产的

５０％

以上的融资及为此融资履行的担保、抵押等事项，批准单

笔计提减值准备

１

亿元及以下， 核销单项损失额占最近一期经审计的公司净资产

１０％

（含） 以下的各项损

失。

（一）审议并决定以下关联交易事项

１

、公司与关联法人发生的就同一交易标的或者同一关联法人在连续

１２

个月内达成的关联交易累积金

额在

３００

万元以上（且占公司最近一期经审计净资产绝对值

０．５％

以上）、

３０００

万元以下（且占公司最近一期

经审计净资产绝对值

５％

以内）的关联交易；

２

、按交易类型或者同一关联人预计的全年发生额在

３００

万元以上（且占公司最近一期经审计净资产绝

对值

０．５％

以上）、

３０００

万元以下（且占公司最近一期经审计净资产绝对值

５％

以内）的日常关联交易；

３

、 公司与关联自然人就同一交易标的或者连续

１２

个月内达成的关联交易累积金额在

３０

万元以上、

３００

万元以下（且占公司最近一期经审计净资产绝对值

０．５％

以下）的关联交易。

……”

第一百一十二条 “……（六）在董事会闭会期间，董事会授权董事长在遇有土地招投标、矿权出让竞购

等紧急情况时，根据经营计划和经营班子提议，对单项标的不超过公司最近经审计总资产

２５％

的房地产项

目投资事项和矿产资源开发投资事项等进行决策，事后通报董事会并备案；……”

现修改为：“……（六）在董事会闭会期间，董事会授权董事长在遇有如土地招投标、矿权出让竞购等情

况时，根据经营计划和经营班子提议，对单项标的不超过公司最近经审计总资产

２０％

的投资事项等进行决

策，事后通报董事会并备案；……”

第一百一十二条 “……（九）任命董事会办公室主任；（十）董事会授予的其他职权。 ”

现修改为：“……（九）任命董事会办公室主任、董事长办公室主任；

（十）负责公司预算管理委员会工作；

（十一）审议并决定以下关联交易事项（本人为关联方除外）：

１

、公司与关联法人发生的就同一交易标的或者同一关联法人在连续

１２

个月内达成的关联交易累积金

额低于

３００

万元或低于占公司最近一期经审计净资产绝对值

０．５％

的关联交易；

２

、 按交易类型或者同一关联人预计的全年发生额低于

３００

万元或低于占公司最近一期经审计净资产

绝对值

０．５％

以内的日常关联交易；

３

、 公司与关联自然人就同一交易标的或者连续

１２

个月内达成的关联交易累积金额低于

３０

万元的关

联交易。

（十二）董事会授予的其他职权。 ”

第一百五十六条 “……公司应重视对股东的合理回报，实施积极的利润分配政策。 在利润分配办法

上，可实行现金、股票或者以资本公积转增的合理方式及其他符合法律、行政法规的合理方式分配股利。

在公司盈利状态良好且现金流比较充裕的条件下，公司应于年度期末或者年度中期采取现金方式分配

股利：公司于年度期末或年度中期以现金方式分配的利润应不低于年度或年度中期实现的可分配利润的百

分之十，且最近三年以现金方式累计分配的利润不少于最近三年实现的年均可分配利润的百分之三十。

具体现金分红比例由公司董事会根据中国证监会的有关规定和公司经营情况拟定，由公司股东大会审

议决定。

如果当年公司项目资金存在需要并且项目预期收益较好，对可分红资金的使用有利于实现股东中长期

利益最大化的目标，经公司股东大会决议通过，可在当年不进行现金分红。

公司的利润分配政策应保持连续性和稳定性。

公司在实施利润分配时， 存在股东违规占用公司资金情况的， 公司有权扣减该股东所分配的现金红

利，以偿还其占用的资金。 ”

现修改为：“……公司实施利润分配应严格遵守下列规定：

（一）公司的利润分配应重视对投资者的合理投资回报。公司可以采取现金、股票、现金与股票相结合或

者法律、法规允许的其他方式分配利润，利润分配不得超过累计可分配利润的范围，不得损害公司的持续经

营能力。

（二）公司保持利润分配政策的连续性与稳定性，任何三个连续年度内，公司以现金方式累计分配的利

润不少于最近三年实现的年均可分配利润的百分之三十。

（三）公司每一会计年度如实现盈利，董事会应向股东大会提出现金股利分配预案；如实现盈利但未提

出现金股利分配预案，则董事会应在定期报告中详细说明未进行现金分红的原因、未用于现金分红的资金

留存公司的用途，独立董事应对此发表意见。

（四）在公司经营情况良好、可保持公司股本规模与股权结构合理的前提下，公司可以提出股票股利分

配预案。

（五）董事会可以根据公司的盈利状况及资金的需求状况提议公司进行中期利润分配。

（六）存在股东违规占用公司资金情况的，公司有权扣减该股东所分配的现金红利，以偿还其占用的资

金。

公司利润分配政策，采用如下决策机制：

（一）公司每年利润分配预案由董事会结合公司的盈利情况、经营发展规划、股东回报、资金需求情况、

社会资金成本以及外部融资环境等因素，并依据公司章程的规定提出，利润分配预案经董事会审议通过后

提交股东大会审议；

（二）董事会在审议利润分配预案时，须经全体董事过半数表决同意，独立董事应对利润分配预案发表

独立意见，公司详细记录董事会审议利润分配预案的管理层建议、参会董事发言要点，独立董事意见，董事

会投票表决情况等内容，并作为公司档案妥善保存；

（三）董事会提出的分红预案应提交股东大会审议，在股东大会对利润分配预案进行审议时，主动与股

东特别是中小股东进行沟通和交流，充分听取中小股东的意见和诉求。 利润分配方案须经出席股东大会的

股东（包括股东代理人）所持表决权的二分之一以上表决同意。公司保障社会公众股股东参与股东大会的权

利，董事会、独立董事和符合规定条件的股东可以向公司股东征集其在股东大会上的投票权。

（四）公司会计年度盈利但未提出现金分红预案的，公司在召开股东大会时除现场会议外，向股东提供

网络形式的投票平台；

（五）公司因外部经营环境或自身状况发生重大变化而需要调整分红政策的，应以股东权益保护为出发

点，详细论证与说明原因，公司利润分配政策的调整应在公司董事会审议通过后，提交股东大会审议，并经

出席股东大会的股东（或股东代理人）所持表决权的

２／３

以上通过。

（六）监事会对董事会执行分红政策的情况及决策程序进行监督。 ”

修改后的具体内容详见附件《中天城投集团股份有限公司公司章程》。

该议案将提交

２０１２

年第

１

次临时股东大会审议。

表决情况：

１１

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

２

、关于修改公司董事会议事规则的议案。

审议并通过《关于修改公司董事会议事规则的议案》，同意公司董事会议事规则相应条款修改，修改后

的具体内容详见附件《中天城投集团股份有限公司董事会议事规则》。

该议案将提交

２０１２

年第

１

次临时股东大会审议。

表决情况：

１１

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

３

、关于修改公司董事会专门委员会工作细则的议案。

审议并通过《关于修改公司董事会专门委员会工作细则的议案》，同意修订后的公司董事会专门委员会

工作细则。

表决情况：

１１

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

４

、关于修订公司董事长职权管理制度的议案。

审议并通过《关于修订公司董事长职权管理制度的议案》，同意修改后的公司董事长职权管理制度。

表决情况：

１１

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

５

、关于修订公司执行总裁工作细则的议案。

审议并通过《关于修订公司执行总裁工作细则的议案》，同意修改后的公司执行总裁工作细则。

表决情况：

１１

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

６

、关于修订公司重大信息内部报告制度的议案。

审议并通过 《关于修订公司重大信息内部报告制度的议案》， 同意修改后的公司重大信息内部报告制

度。 具体内容详见附件《中天城投集团股份有限公司重大信息内部报告制度》。

表决情况：

１１

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

７

、关于修订公司内幕信息及其知情人登记管理制度的议案。

审议并通过《关于修订公司内幕信息及其知情人登记管理制度的议案》，同意修改后的公司内幕信息及

其知情人登记管理制度。 具体内容详见附件《中天城投集团股份有限公司内幕信息及其知情人登记管理制

度》。

表决情况：

１１

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

８

、关于修订公司投资者关系管理制度的议案。

审议并通过《关于修订公司投资者关系管理制度的议案》，同意修改后的公司投资者关系管理制度。 具

体内容详见附件《中天城投集团股份有限公司投资者关系管理制度》。

表决情况：

１１

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

９

、关于调整公司组织架构的议案。

审议并通过《关于调整公司组织架构的议案》，同意调整公司组织架构。

增设一级部门审计办公室，负责公司内部审计工作；审计办公室隶属董事会审计委员会，向董事会审计

委员会负责。

增设一级部门执行总裁办公室，负责执行总裁的日常行政事务管理，统筹安排执行总裁办公会议，督办

执行总裁布置的工作等事务。

风险控制与审计管理中心更名为风险控制管理中心；同时相应调整职能，风险控制与审计管理中心原

负责的内部审计职能划归审计办公室。

表决情况：

１１

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

１０

、关于审议《中天城投集团股份有限公司内部控制制度》等议案。

审议并通过关于审议《中天城投集团股份有限公司内部控制制度》等议案，同意新建或修订后的公司内

部控制制度等内控体系文件。 《中天城投集团股份有限公司内部控制制度》具体内容详见附件《中天城投集

团股份有限公司内部控制制度》。

表决情况：

１１

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

１１

、关于授权公司董事长办理参与国土资源部页岩气招标所涉事项的议案。

审议并通过 《关于授权公司董事长办理参与国土资源部页岩气招标所涉事项的议案》。 有关情况详见

《关于公司参与国土资源部页岩气招标的公告》。

表决情况：

１１

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

１２

、关于召开公司

２０１２

年第

１

次临时股东大会的议案。

审议并通过《关于召开公司

２０１２

年第

１

次临时股东大会的议案》，同意

２０１２

年

１０

月

１１

日在贵阳市贵

阳国际生态会议中心会议室召开公司

２０１２

年第

１

次临时股东大会。 具体内容详见《中国证券报》、《证券时

报》和深圳巨潮资讯网《关于召开

２０１２

年第

１

次临时股东大会的通知》。

表决情况：

１１

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

中天城投集团股份有限公司董事会

２０１２

年

９

月

２３

日

证券代码：

０００５４０

证券简称：中天城投 公告编号：临

２０１２－２２

关于召开公司

２０１２

年第

１

次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

经本公司第六届董事会第

２７

次会议通过，公司拟召开

２０１２

年第

１

次临时股东大会，会议有关事项如

下：

一、召开会议基本情况

１．

会议召集人：公司董事会。

２．

会议召开时间：

２０１２

年

１０

月

１１

日（星期四）上午

９

：

００

—

１１

：

００

。

３．

会议地点：贵阳市贵阳国际生态会议中心会议室（贵阳市金阳新区中天路

１

号）。

４．

会议方式：现场方式，记名投票表决。

５．

出席对象：

（

１

）公司董事、监事、高级管理人员及聘请律师；

（

２

）凡在

２０１２

年

１０

月

８

日下午收市时深圳证券登记公司登记在册的本公司股东均可出席，股东因故

不能出席的可委托他人出席。

二、会议审议事项

１

、关于修改公司章程的议案。

２

、关于修改公司董事会议事规则的议案。

上述议案的相关内容详见同日《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的相关公

告。

三、会议登记方法

１．

登记方式：现场方式办理登记手续（异地股东可用传真方式登记）。

２．

登记时间：

２０１２

年

１０

月

１０

日上午

９

：

００－－１１

：

３０

，下午

１

：

３０－－４

：

３０

。

３．

登记地点：贵阳市中华中路

１

号峰会国际大厦

１９

楼董事会办公室。

４．

出席会议行使表决权人需登记和表决时提交文件的要求：

（

１

）法人股东应持股东账户卡、营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人证明书或法定代表人授权委托

书及出席人身份证办理登记手续；

（

２

）个人股东须持本人身份证、股东账户卡；授权代理人持身份证、授权委托书、委托人股东账户卡办理

登记手续。

有资格出席股东大会的出席会议人员请于会议开始前半小时内到达会议地点，并携带身份证明、证券

账户卡、授权委托书等原件，验证入场，办理出席会议登记等有关手续，按时出席会议和提交大会议案表决

表，遵守大会注意事项并维护大会秩序。

四、其它事项

１．

会议联系方式：

联系电话：

０８５１－５８６５１１２

传真：

０８５１－５８６５１１２

联系地址：贵阳市中华中路

１

号峰会国际大厦

１９

楼董事会办公室。

邮编：

５５０００１

联系人：李俊、谭忠游、何要求、徐庭淞

２．

会议费用：会期半天，出席会议人员食宿、交通等费用自理。

五、授权委托书 见附件。

中天城投集团股份有限公司董事会

２０１２

年

９

月

２３

日

附件：

股东大会股东授权委托书

兹委托 先生

／

女士代表本人

／

本单位出席中天城投集团股份有限公司

２０１２

年第

１

次临时

股东大会，并代为行使表决权。

委托人证券帐户： 委托人持有股数：

委托人身份证号码（法人股东营业执照号码）：

受托人（签名）： 受托人身份证号：

委托人对下述议案表决如下：

１

、关于修改公司章程的议案；

授权投票：

□

同意

□

反对

□

弃权

２

、关于修改公司董事会议事规则的议案。

授权投票：

□

同意

□

反对

□

弃权

如果委托人未对上述议案作出具体表决指示，受托人可否按自已的决定表决：

□

可以

□

不可以

委托人签名（法人股东加盖公章）：

委托日期：

证券代码：

０００５４０

证券简称：中天城投 公告编号：临

２０１２－２４

关于公司参与国土资源部

页岩气招标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

为抓住贵州省内页岩气开发的发展机遇，切实有效地参与页岩气探矿权出让竞标等相关工作，中天城

投集团股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１２

年

９

月

２３

日召开了六届

２７

次董事会会议， 同意公司参与

国土资源部页岩气探矿权招标出让工作， 授权公司董事长办理参与本轮国土资源部页岩气招标所涉事项，

包括批准设立项目子公司、确定投资总额及年度支出预算、签署相关的法律文件等。现将参与本次页岩气探

矿权招标出让工作的基本情况介绍如下：

一、本次页岩气探矿权招标的基本情况

１

、根据

２０１２

年

９

月

１０

日发布的《国土资源部页岩气探矿权招标公告》，本次页岩气探矿权招标共有

２０

个招标区块供选择，所招标出让区块探矿权有效期为

３

年，从勘查许可证有效期开始之日起算。本次投标截

止时间为

２０１２

年

１０

月

２５

日。 区块年均勘查投入应达到每平方公里

３

万元人民币及以上，钻达目的层的预

探井等钻探工程量最低应满足每

５００

平方公里

２

口。

２

、拟投标贵州区块的总体情况

贵州共有五个区块进入此次招标范围， 平均面积约

１０００

平方公里， 单一区块最低累计勘查投入应在

９０００

万元以上。

二、公司参与本次页岩气探矿权招标的准备情况

１

、 中天城投集团资源控股有限公司已经与具备石油天然气或气体矿产勘察资质的勘查单位（山东省

煤田地质局的下属企业）签订了勘查合作协议。

２

、 中天城投集团资源控股有限公司将作为投标主体参与国土资源部第二轮页岩气探矿权招标出让工

作。 目前公司已聘请具备常规油气勘探经验的专业团队，按照

２０１２

年国土资源部页岩气探矿权出让招标

文件的具体要求编制投标文件，并在投标前决定所投标的具体区块、勘查方案、勘查投资总额及各年度投资

量等。

三、风险提示

１

、作为贵州省本土民营企业，公司响应国家号召，积极投身能源领域开发。 公司对贵州省总体地质情

况、炭质页岩分布规律等已有较为全面的认识，勘查技术方面也进行了较长时间的准备。但面临其他对手的

竞争，公司能否投标取得本次页岩气招标区块的探矿权，仍存在较大的不确定性。

２

、如公司取得本次页岩气招标区块的探矿权，将成立专业项目公司开展勘查工作；尽管贵州省属于页

岩气勘查有利区域，但勘查结果存在不确定性。在三年的勘查期内，勘查工作更多围绕区块内页岩气的成藏

机理、赋存条件、开采前景等方面，如要达到控制储量、形成针对性开采技术等目的，仍需勘查后期进一步加

大工作量。

３

、如公司取得本次页岩气招标区块的探矿权，完成三年期的勘查工作后，公司能否取得相应区块的采

矿权存在不确定性，且该采矿权的经济价值也具有不确定性。

４

、由于目前国内在喀斯特地区页岩气勘探上并无更多可借鉴经验，一切均需摸索实践，且贵州省境内

招标区块气藏的具体情况不明， 因此页岩气勘查前景、生产、储运、销售环节等方面均存在不确定性。 公司

对此已经作了相应准备，公司将在勘查合作单位的配合下，积极通过引进境内外先进技术、成功经验和先进

装备，力争实现预期目标。

５

、公司董事会将积极关注本次页岩气招标出让工作的进展情况，及时履行信息披露义务。 敬请投资者

关注公司在指定信息披露媒体披露的公告，公司所有信息均以在指定报刊和网站的正式公告为准， 敬请广

大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

中天城投集团股份有限公司董事会

２０１２

年

９

月

２４

日

证券代码：

０００５４０

证券简称：中天城投 公告编号：临

２０１２－２３

关于公司取得国有建设用地

使用权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司子公司中天城投集团城市建设有限公司（以下简称“中天建设”）取得未来方舟项目建设部分地块

国有建设用地使用权，有关事项如下：

１

、基本情况

子公司名称 宗地编号

面积

（平方米）

容积率 土地用途

成交价款

（万元）

取得时间

中天建设

Ｇ

（

１２

）

６５

地块

１８

，

５４９

１．０≤

对应容

积率

≤４．２

商业、住宅

４

，

０１０

２０１２

年

９

月

２１

日

中天建设

Ｇ

（

１２

）

６６

地块

２８

，

０７６

１．０≤

对应容

积率

≤３．５

住宅

５

，

０４５

中天建设

Ｇ

（

１２

）

６７

地块

７

，

２６７

１．０≤

对应容

积率

≤３．５

住宅

１

，

３２０

合计 —

５３

，

８９２

— —

１０

，

３７５

—

２

、对公司影响：上述地块均为未来方舟项目所需的建设用地。 未来方舟项目是贵阳市“二环四路城市

带”建设及城中村改造重点项目，也是公司在建的重点项目，上述地块的取得，有利于加速推进未来方舟项

目整体开发进程，增加项目土地储备。

特此公告。

附件：（

２０１２

）地

２３

号

－

（

２０１２

）地

２５

号《国有建设用地使用权挂牌交易成交确认书》

中天城投集团股份有限公司

董事会

２０１２

年

９

月

２４

日

信息披露

Disclosure

D7

2012

年

9

月

25

日 星期二

证券代码：

002689

证券简称：博林特 公告编号：

2012-021

沈阳博林特电梯股份有限公司关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

沈阳博林特电梯股份有限公司（以下称

"

公司

"

）经中国证券监督管理委员会

2012

年

6

月

12

日《关于核

准沈阳博林特电梯股份有限公司首次公开发行股票的批复》证监许可

[20121]808

号文件核准，首次公开发行

人民币普通股（

A

股）

7,750

万股。 经深圳证券交易所深证上

[2012]230

号文件同意，公司发行的人民币普通股

股票于

2012

年

7

月

17

日在深圳证券交易所中小板上市。

公司于

2012

年

8

月

13

日召开的

2012

年第一次临时股东大会审议通过了《关于变更公司注册资本的议

案》和《关于修改

<

沈阳博林特电梯股份有限公司章程

>

部分条款并办理工商登记变更的议案》（详情请见《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》 和巨潮资讯网刊登的 《沈阳博林特电梯股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会会议决议公告》），同意增加注册资本，修改《公司章程》并以此办理工商变更。 近

日，公司已完成工商变更手续，并取得由沈阳市工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》

(

注册号为

210100400011712)

，营业执照的变更信息如下：

1.

注册资本：由

"

贰亿叁仟贰佰叁拾仟万捌仟玖佰肆拾壹元人民币

"

变更为

"

叁亿零玖佰捌拾柒万捌仟

玖佰肆拾壹元人民币

"

；

2.

实收资本：由

"

贰亿叁仟贰佰叁拾仟万捌仟玖佰肆拾壹元人民币

"

变更为

"

叁亿零玖佰捌拾柒万捌仟

玖佰肆拾壹元人民币

"

；

3.

公司类型：由

"

股份有限公司（中外合资、非上市）

"

变更为

"

股份有限公司（中外合资、上市）；

4.

经营期限：由

"2001

年

9

月

24

日至

2020

年

10

月

19

日

"

变更为

"2001

年

9

月

24

日至长期

"

；

5.

股东（发起人）：由

"

沈阳远大铝业集团有限公司，远大铝业工程（新加坡）有限公司，香港恒成国际投

资有限公司，沈阳福康投资有限公司，沈阳卓辉投资有限公司，凡高资本有限公司

"

变更为

"

沈阳远大铝业集

团有限公司，社会公众（以证监会网站公告为准），远大铝业工程（新加坡）有限公司，香港恒成国际投资有限

公司，沈阳福康投资有限公司，沈阳卓辉投资有限公司，凡高资本有限公司

其他内容不变。

备查文件 ：

1

、沈阳博林特电梯股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会会议决议

2

、 公司《企业法人营业执照》

特此公告。

沈阳博林特电梯股份有限公司

董事会

二

0

一二年九月二十四日

A

股代码：

600360 A

股简称：华微电子 编号：临

2012-036

号

吉林华微电子股份有限公司

2012

年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏负个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次临时股东大会召开期间无否决或修改提案情况；

●

本次临时股东大会无新提案提交表决。

一、会议召开和出席情况

1

、会议召开时间：

2012

年

9

月

22

日 上午

9:00

点

2

、会议召开地点：吉林省吉林市深圳街

99

号本公司会议室

3

、召开方式：现场投票方式

4

、召 集 人：公司董事会

5

、主 持 人：董事长夏增文

6

、出席会议的股东情况

:

出席会议的股东及股东代表共

2

名， 代表有表决权的股份

191,442,466

股， 占公司已发行股份总数

28.23%

；

7

、会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》及有关法

规的规定，会议召开合法有效。

二、提案审议情况

本次会议以记名投票的方式表决并通过如下决议：

●

审议《吉林华微电子股份有限公司关于分红政策及未来三年股东回报规划的议案》

投票结果为：赞成票

191,442,466

股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对票

0

股，占出席会议

有表决权股份总数的

0%

；弃权票

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0%

。

三、律师出具的法律意见

1

、律师事务所名称：北京市君泽君律师事务所

2

、律师姓名：王冰

3

、结论性意见：吉林华微电子股份有限公司

2012

年第四次临时股东大会的召集和召开程序、出席会

议人员资格、本次临时股东大会的表决程序等事项均符合《公司法》、《公司章程》及其他有关法律、法规及

规范性文件的有关规定。 本次临时股东大会通过的决议合法有效。

四、备查文件

1

、吉林华微电子股份有限公司

2012

年第四次临时股东大会决议；

2

、北京市君泽君律师事务所出具的法律意见书；

3

、本次临时股东大会会议资料详见上海证券交易所网站

http://www.sse.com.cn

。

特此公告。

吉林华微电子股份有限公司董事会

2012

年

9

月

22

日

证券代码：

002386

证券简称：天原集团 公告编号：

2012-059

宜宾天原集团股份有限公司

关于受地震影响的子公司部分

装置恢复生产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

北京时间

2012

年

9

月

7

日

11

时

19

分，云南省昭通市彝良县、贵州省毕节地区威宁彝族回族苗族自治

县交界

(

北纬

27.5

度，东经

104.0

度

)

发生

5.7

级地震。

宜宾天原集团股份有限公司

(

以下简称

"

本公司

"

或

"

公司

")

下属的全资子公司云南天力煤化有限公司

（以下简称

"

天力公司

"

）处于地震区域内，受到影响。 上述事项的详细情况，见公司于

2012

年

9

月

10

刊登在

巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）上的《宜宾天原集团股份有限公司关于昭通彝良地震对公司影响的公

告》。

地震灾害发生后，公司上下一边全力抗震救灾，一边组织恢复生产。 目前天力公司电石及其他相关生产

装置已于近日恢复生产，其下属的煤矿还处于停产清理阶段。

受此次地震影响，天力公司电石减产约

5000

吨，煤炭预计减产约

10

万吨。

届时公司将根据各方面工作的进展情况及时履行相关的信息披露义务。

特此公告

宜宾天原集团股份有限公司

董事会

二

0

一二年九月二十五日

证券代码：

000718

证券简称：苏宁环球 公告编号：

2012-034

苏宁环球股份有限公司关于收到吉林证监局责令改正决定书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司于

2012

年

9

月

21

日收到了吉林证监局下发的 《关于对苏宁环球股份有限公司采取责令改正措施

的决定》（吉证监决【

2012

】

5

号，以下简称：《责令改正决定书》），《责令改正决定书》具体内容如下：

经查，

2011

年公司在与广州市荔湾区政府洽谈白鹅潭土地开发项目时， 在信息披露方面存在以下违规

行为：

一、未及时披露签订相关备忘录的情况

公司于

2011

年

8

月与广州市荔湾区政府、国家开发银行广东省分行签订《广州市荔湾区白鹅潭地区土

地开发战略合作备忘录》，属于应当及时披露的重大事项，公司未及时履行披露义务，且在该信息已泄露的情

况下，公司也未能立即采取补救性的披露措施。

二、相关信息披露在真实性和准确性方面存在瑕疵

2011

年

9

月，公司向深圳证券交易所报送《关于签署土地开发战略合作协议的公告》的备查文件《战略

合作协议》的签字页被篡改，且公告的内容存在文字疏漏和表述不严谨。

三、未披露签订相关合作协议的情况

公司于

2011

年

9

月与广州市西关国有资产投资有限公司、国家开发银行广东省分行签署了一份《合作

协议》，明确了首期启动项目及细节，并明确了合作各方的具体职责。公司未向深圳证券交易所报告并披露该

事项。

公司的上述行为违反了《证券法》第六十三条、第六十七条，《上市公司信息披露管理办法》第二条、第三

十条、第三十一条的规定。

公司应在接到本决定书后一周内向吉林证监局提交《违反信息披露规定的情况说明与整改预案》，并予

以披露。公司应在

2012

年

10

月

15

日之前，向吉林证监局提交整改报告，吉林证监局将适时对整改情况进行

检查验收。

收到《责令改正决定书》后，公司董事会高度重视，针对《责令改正决定书》中所指出的上述问题，按吉林

证监局要求制定切实可行的整改措施，落实责任人，并将在规定的时限内向吉林证监局上报书面整改报告，

验收通过后将及时公告。

《关于违反信息披露规定的情况说明与整改预案》的具体内容详见公司

2012

年

9

月

25

日在巨潮资讯网

（

www.cninfo.com.cn

）的披露信息。

特此公告。

苏宁环球股份有限公司

2012

年

9

月

25

日

股票代码：

002392

股票简称：北京利尔 编号：

2012-047

北京利尔高温材料股份有限公司发行股份购买资产进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

2012

年

7

月

25

日，北京利尔高温材料股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）公告了经第二届董事会第十五

次会议审议通过的《发行股份购买资产预案》，公司拟向李胜男发行股份购买其持有的辽宁金宏矿业有限

公司（以下简称

"

金宏矿业

"

）

100%

股权，公司拟向王生发行股份购买其持有的辽宁中兴矿业集团有限公司

（以下简称

"

辽宁中兴

"

）

48.94%

股权、拟向李雅君发行股份购买其持有的辽宁中兴

51.06%

股权。根据深圳证

券交易所的有关规定，现将本次发行股份购买资产的进展情况公告如下：

一、发行股份购买资产进展情况

（一）储量备案及土地手续办理进展情况

1

、截至本公告发布之日，金宏矿业菱镁矿的储量备案专家组现场评审工作已经完成，尚待完成国土资

源部的储量备案工作；

2

、截至本公告发布之日，金宏矿业菱镁矿的临时用地手续按照国家及地方的有关规定正在办理过程

之中。

（二）项目环保验收事宜进展

辽宁中兴子公司合成材料公司年产

6

万吨镁钙质喷补料项目以及镁质砖公司年产

5

万吨高档镁质定

形耐火材料项目均已通过环境保护验收。

（三）房地产权证办理事宜进展情况

截至本公告发布之日，辽宁中兴的部分房屋、土地的权证办理已完成，已取得土地使用权证及房屋所

有权证，另外尚有部分需要完善的房屋、土地的权证正在进一步的完善过程中。

（四）审计、评估和盈利预测具体进展和预计完成时间情况

截至本公告发布之日，审计和评估机构对于本次发行股份购买资产相关的审计、评估现场工作已经初

步完成，相关报告尚未出具。

二、下阶段主要工作安排

1

、公司将继续积极推进本次发行股份购买资产各项工作，督促聘请的独立财务顾问、审计、评估等中

介机构进一步加快推进相关审计、评估及盈利预测等工作；

2

、公司将继续督促并配合金宏矿业办理矿产资源储量评审备案证明以及的临时用地手续的完善；

3

、公司将继续督促辽宁中兴尽快完成需要完善的部分房屋、土地的权证手续的办理。

4

、公司将在独立财务顾问的协助下，抓紧推进重组报告书及相关文件的起草工作，在相关条件成熟时

召开本次交易的第二次董事会。

三、有关协议、决议的签署和推进情况

1

、

2012

年

7

月

24

日，公司与李胜男签署了《北京利尔高温材料股份有限公司与李胜男之发行股份购

买资产协议》。

2

、

2012

年

7

月

24

日，公司与王生、李雅君签署了《北京利尔高温材料股份有限公司与王生、李雅君发

行股份购买资产协议》。

3

、

2012

年

7

月

24

日，公司与李胜男签署了《发行股份购买资产之利润补偿协议》。

四、特别提示

1

、本公司在发出审议本次发行股份购买资产事项的股东大会通知之前，董事会每隔

30

日就本次发行

股份购买资产的最新进展情况予以公告。

2

、目前，未发现存在可能导致本公司董事会或者交易对方撤销、中止本次发行股份购买资产方案或者

对本次发行股份购买资产方案作出实质性变更的相关事项。

3

、本次重大资产重组存在的风险因素

本公司已在

2012

年

7

月

25

日刊登的《发行股份购买资产预案》特别提示及第七节中详细披露了本次

发行股份购买资产存在的风险因素，请投资者详细阅读。

目前，本公司本次发行股份购买资产事项正常推进中，尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

北京利尔高温材料股份有限公司

董事会

二〇一二年九月二十五日

股票简称：海南椰岛 股票代码：

600238

编号：临

2012-025]

海南椰岛（集团）股份有限公司

2012

年度第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1

、本次会议无否决或修改提案的情况；

2

、本次会议无新增提案情况；

3

、本次股东大会召开方式为现场召开及网络投票方式。

一、会议召开和出席情况

海南椰岛

(

集团

)

股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

或

"

公司

"

）

2012

年度第一次临时股东大会于

2012

年

9

月

24

日在海口市龙昆北路

13-1

号本公司十五楼会议室召开，会议召开方式为现场召开及网络投票方式

（上海证券交易所股东大会网络投票系统）。 会议由张春昌董事长主持，本公司部分董事、监事、高管人员列

席了会议。 出席会议的股东（含股东代理人）共

12

人，代表股份

60,564,134

股，占本公司总股本

448

，

200

，

000

股的

13.51％

。 本次股东大会的召集、召开符合《公司法》和《海南椰岛（集团）股份有限公司章程》等有关

规定。

二、提案审议情况

1

、会议以普通决议案方式审议并以记名投票方式表决通过了《海南椰岛（集团）股份有限公司关于拟

出售全资子公司海南椰岛酒精工业有限公司全部股权的议案》；

该议案的表决结果为：赞成票

60,503,350

股，占出席会议有表决权股份的

99.9%

；反对票

60,784

股，占

出席会议有表决权股份的

0.1%

；弃权票

0

股，占出席会议有表决权股份的

0%

。

2

、会议以普通决议案方式审议并以记名投票方式表决通过了《海南椰岛（集团）股份有限公司关于拟

出售控股子公司荆州金楚油脂科技有限公司部分资产的议案》；

该议案的表决结果为：赞成票

60,502,350

股，占出席会议有表决权股份的

99.898%

；反对票

60,784

股，

占出席会议有表决权股份的

0.1%

；弃权票

1,000

股，占出席会议有表决权股份的

0.002%

。

3

、会议以特别决议案方式审议并以记名投票方式表决通过了《海南椰岛（集团）股份有限公司关于修

改公司章程第一百一十一条的议案》；

该议案的表决结果为：赞成票

60,502,350

股，占出席会议有表决权股份的

99.898%

；反对票

1,600

股，

占出席会议有表决权股份的

0.003%

；弃权票

60,184

股，占出席会议有表决权股份的

0.099%

。

4

、会议以特别决议案方式审议并以记名投票方式表决通过了《海南椰岛（集团）股份有限公司关于修

改公司章程第一百五十五条的议案》；

该议案的表决结果为：赞成票

60,502,350

股，占出席会议有表决权股份的

99.898%

；反对票

1,600

股，

占出席会议有表决权股份的

0.003%

；弃权票

60,184

股，占出席会议有表决权股份的

0.099%

。

三、律师见证情况

本次会议由海南华禾律师事务所梁晓丽、 余照海、 黎立三位律师出席见证， 并出具 《法律意见

书》。 《法律意见书》认为，本次会议的召集、召开程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》和公司

章程的规定，本次会议召集人和出席会议人均具有合法资格，本次会议的表决程序及表决结果合法

有效。

四、备查文件

海南华禾律师事务所关于海南椰岛

(

集团

)

股份有限公司

2012

年度第一次临时股东大会的法律意见

书。

特此公告。

海南椰岛（集团）股份有限公司

董事会

2012

年

9

月

24

日

证券代码：

601222

证券简称：林洋电子 公告编号：临

2012-39

江苏林洋电子股份有限公司关于重大经营合同中标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏， 并对其内容的真

实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、项目中标的主要内容

江苏林洋电子股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）收到国网国际招标有限公司及相关代理机构发给本公司

的中标通知书，在

"

国家电网公司

2012

年第二批电能表（含用电信息采集）

"

（招标编号：

0711-12OTL094

）的

招标活动中，公司为此项目第一分标、第二分标、第五分标、第七分标中标人，共中

29

个包，中标的电能表总

数量

1,859,877

只，中标总金额

35,548.61

万元。

此次招标活动由国家电网公司委托国网国际招标有限公司等招标代理机构，采用公开招标方式进行。

公司于

2012

年

7

月

13

日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及上海证券交易所

网站上发布了《江苏林洋电子股份有限公司关于重大经营合同中标的提示性公告》，公告编号：临

2012- 24

。

公司已于近日完成各分标项目的合同签订。

二、交易对方情况介绍

招标人：国家电网公司

注册资本：

2000

亿元

公司法定代表人：刘振亚

注册地址：北京市西城区西大安街

86

号

公司的经营范围：主营：输电、供电（经批准的供电区域），对外派遣实施所承包境外工程所需的劳务人

员。一般经营项目：实业投资及经营管理，与电力供应有关的科学研究，技术开发，电力生产调度信息通信，咨

询服务，非职业培训；进出口业务，承包境外工程和境内国际招标工程；上述境外工程所需的设备，材料出口；

在国（境）外举办各类生产性企业 。

国家电网公司与本公司不存在任何关联关系。

三、项目中标对公司的影响

本次中标总金额为

35,548.61

万元，占公司

2011

年度经审计的营业总收入的

20.96%

。 中标合同的履行

将对公司

2012

年经营工作和经营业绩产生积极的影响，但对公司业务、经营的独立性不产生影响。

四、风险提示

本次中标的电能表产品为公司技术成熟产品，且非出口产品，所以不存在技术、汇率的风险。敬请广大投

资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

江苏林洋电子股份有限公司董事会

2012

年

9

月

25

日